

TERRANOVA Organiczne oleje Omega 3-6-7-9 250 ml



Cena: 64,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Producent	TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościTERRANOVA Organiczne oleje Omega 3-6-7-9 250 mlTerranova Organiczne Oleje Omega 3-6-7-9 to suplement diety rekomendowany dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury. Dla osób poszukujących wsparcia w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi i obniżenia poziomu cholesterolu oraz dla osób szukających źródeł kwasów tłuszczowych pozyskiwanych z roślin uprawianych metodami rolnictwa organicznego.**Właściwości:**Terranova Organiczne Oleje Omega 3-6-7-9 to starannie dobrana mieszanka olejów z aż 6 roślin. Suplement diety w płynie – wygodny i atrakcyjny sposób użycia.Oleje roślinne odznaczone certyfikatem rolnictwa ekologicznego.Tokoferol (witamina E) pełni funkcję przeciwutleniacza dbającego o świeżość olejów.Produkt bezglutenowy, nie zawiera pszenicy, nie zawiera kukurydzy, nie zawiera drożdży, nie zawiera nabiału, nie zawiera żelatyny, nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, bez dodatku cukrów*, nie zawiera barwników, nie zawiera aromatów.*Zawiera naturalnie występujące cukry**Zalecane spożycie**Osoby dorosłe 1 łyżeczka (5 ml) – suplement może być spożywany bezpośrednio z łyżeczki, dodany do sałatek, smoothies lub można skropić olejem wybraną potrawę.**Ważne**Nie podgrzewać, nie używać do pieczenia ani smażenia. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.**Składniki**Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (jedna łyżeczka – 5 ml):MIESZANKA OLEJÓW MAGNIFOOD w tym:Olej lniany – organiczny 65,994%Kwasy tłuszczowe Omega 3 58%Kwasy tłuszczowe Omega 6 14%Kwasy tłuszczowe Omega 9 19%Olej z nasion konopi – organiczny 20%Kwasy tłuszczowe Omega 3 20%Kwasy tłuszczowe Omega 6 60%Kwasy tłuszczowe Omega 9 12%Oliwa z oliwek – organiczna 8%Kwasy tłuszczowe Omega 3 1%Kwasy tłuszczowe Omega 6 8%Kwasy tłuszczowe Omega 9 75%Olej z nasion ogórecznika – organiczny 3%Kwasy tłuszczowe Omega 6 80%Kwasy tłuszczowe Omega 9 20%Olej z owoców rokitnika – organiczny 2%Kwasy tłuszczowe Omega 3 3%Kwasy tłuszczowe Omega 6 6%Kwasy tłuszczowe Omega 7 35%Kwasy tłuszczowe Omega 9 22%Olej z otrębów ryżowych – organiczny 1%Kwasy tłuszczowe Omega 3 1%Kwasy tłuszczowe Omega 6 39%Kwasy tłuszczowe Omega 9 42%Wysoka zawartość tłuszczów nienasyconych.Wszystkie oleje w tym produkcie są produkowane metodami rolnictwa ekologicznego.**Producent**TERRANOVA NUTRITIONDystrybutor:TERRANOVA POLSKA Sp. z o.o.ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A02-496 Warszawa